
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 244

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:29:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/07/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/07/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/08/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para adequação de acessibilidade dos prédios e espaços públicos existentes
no Município.
Resumo:
A Prefeitura do Município de Vargem/SP, estado de São Paulo, através de sua Comissão Permanente
de Licitações e atendendo a requisição da Diretoria Municipal de Obras e Serviços, torna público
para conhecimento de todos os interessados que fará realizar licitação, na modalidade de Tomada de
Preços, tipo menor preço global, sob o regime de empreitada global, para a, nos termos da Lei
Federal 8.666/93 e alterações posteriores, e de acordo com este Edital, seus anexos e projetos que o
integram.
O edital e seus anexos, bem como os projetos que os integram, poderão ser examinados e adquiridos
no site www.vargem.sp.gov.br/licitacao, através do e-mail cplvargem@vargem.sp.gov.br ou na sede
da Prefeitura Municipal de Vargem/SP, situado na Rua Geraldino de Oliveira, nº 236, Centro,
Vargem/SP, e dúvidas serão sanadas através do telefone (11) 4118 - 8012. Local: Rua Fioravante
Restivo - 171 - Centro - Vargem/SP.

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/244/pcontratacao-de-empresa-para-adequacao-de-acessibilidade-dos-predios-e-espacos-publicos-existentes-no-municipiop/
http://www.vargem.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/07/2021 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Baixar

16/07/2021 00:00:00 Planilha_Orçamentária Baixar

16/07/2021 00:00:00 Projeto Baixar

16/07/2021 00:00:00 Planilha_Orçamentária Baixar

16/07/2021 00:00:00 Cronograma_Físico_Financeiro Baixar

16/07/2021 00:00:00 Memorial_Descritivo Baixar

16/07/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03d2830bd53ae907769892c8f1288f7f.xlsx
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d074a84c6ede5a0b4a3cbf467f6bc944.xlsx
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/febaae92244b7b3922afc360491d37f3.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a30f7ac1e69792c816638d25fff1331.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/949bc639360b228fe92e24945b3a679c.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32260c0ccc3e6dceff5b7984c6eca3f6.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ed0020cbe971549b30c7873b2584bf3.pdf

